平成 30 年３月 20 日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  梁 瀬 泰 孝

（コード番号 3830 名証セントレックス）
問合せ先  専務取締役経営企画室長  佐 藤 寿 洋
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

私募債の発行に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株式会社みずほ銀行を引受先とする銀行

保証付き私募債を発行することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

発行概要

（１）発行体名 株式会社ギガプライズ

（２）社債の名称 株式会社ギガプライズ 第２回無担保社債

（３）社債総額 10 億円

（４）利率 0.019％（予定）

（５）発行価額 元本 100 円につき金 100 円

（６）償還金額 元本 100 円につき金 100 円

（７）社債の期間 ５年（予定）

（８）発行日 平成 30 年３月 29 日（予定）

（９）償還日 平成 35 年３月 29 日（予定）

（10）償還方法 半年毎定時償還

（11）担保の内容 無担保

（12）保証人 株式会社みずほ銀行

（13）財務代理人 株式会社みずほ銀行

（14）保証債務履行事務代理人 株式会社みずほ銀行

（15）総額引受人 株式会社みずほ銀行

（16）振替機関 株式会社証券保管振替機構

（17）資金使途 当社グループのビジネス拡大に伴う運転資金の拡充

以 上